
排名表(守门员)
手球 辽宁葫芦岛

PHMS Pictorial Handball Match Statistics

第二届全国青年运动会男子手球预赛体校组(U16)

IHF Official System

少年男子 2019-05-02

截止至第28场

按总救球数排序

排序 姓名 场数助攻%得分七米任意突破快攻边射近射远射球队号码 球队

1 赫天铭 抚顺 14-33 6-24 11-18 8-39 6-25 4-7 1-7 50-153  32.7 1 72

2 刘子豪 龙岩 19-45 5-27 10-29 3-18 5-23 1-7 4-15 47-164  28.7 1 61

3 花驰 皖体校 11-32 10-18 6-11 6-10 4-17 2-4 5-10 44-102  43.1 0 752

4 黄嘉遥 宝山 16-43 9-30 6-22 3-16 1-23 3-9 4-13 42-156  26.9 0 766

5 张思豪 东营 7-17 8-23 4-12 7-39 7-19 3-4 3-10 39-124  31.5 0 416

6 刘在攀 济南 6-26 10-34 8-18 3-19 6-31 1-8 3-13 37-149  24.8 0 61

7 邹明轩 苏州 10-23 6-16 6-10 3-16 2-15 3-5 1-5 31-90  34.4 0 71

8 江力为 香港 3-20 9-25 7-12 2-14 4-10 2-4 0-3 27-88  30.7 0 61

9 苟嘉毅 淮南 9-27 4-25 3-17 4-19 3-25 1-3 3-20 27-136  19.9 0 61

10 周文贤 苏州 8-20 2-16 2-6 7-15 2-4 2-3 1-3 24-67  35.8 0 712

11 江文 皖体校 11-13 3-8 1-4 3-6 1-5 2-4 0-0 21-40  52.5 2 767

12 叶天赐 皖体校 5-8 3-5 3-3 0-1 0-0 2-5 0-1 13-23  56.5 2 753

13 苏俊轩 香港 7-15 3-6 0-5 1-4 1-5 0-1 0-1 12-37  32.4 2 699

14 袁梓赫 抚顺 2-5 1-4 2-5 1-10 0-3 0-2 1-2 7-31  22.6 0 732

15 胡文柯 淮南 1-3 1-3 0-2 2-8 0-2 0-0 0-0 4-18  22.2 0 616

16 陆彦杰 宝山 0-0 0-0 0-0 1-2 0-0 0-0 0-1 1-3  33.3 0 712

17 高宇轩 济南 1-1 0-3 0-0 0-1 0-1 0-0 0-0 1-6  16.7 0 616

18 李凯锋 龙岩 0-1 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-1 0-2   0.0 0 616
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排名表(守门员)
手球 辽宁葫芦岛

PHMS Pictorial Handball Match Statistics

第二届全国青年运动会男子手球预赛体校组(U16)

IHF Official System

少年男子 2019-05-02

截止至第28场

按救七米球数排序

排序 姓名 场数助攻%得分七米任意突破快攻边射近射远射球队号码 球队

1 花驰 皖体校 11-32 10-18 6-11 6-10 4-17 2-4 5-10 44-102  50.0 0 752

2 黄嘉遥 宝山 16-43 9-30 6-22 3-16 1-23 3-9 4-13 42-156  30.8 0 766

3 刘子豪 龙岩 19-45 5-27 10-29 3-18 5-23 1-7 4-15 47-164  26.7 1 61

4 张思豪 东营 7-17 8-23 4-12 7-39 7-19 3-4 3-10 39-124  30.0 0 416

5 刘在攀 济南 6-26 10-34 8-18 3-19 6-31 1-8 3-13 37-149  23.1 0 61

6 苟嘉毅 淮南 9-27 4-25 3-17 4-19 3-25 1-3 3-20 27-136  15.0 0 61

7 袁梓赫 抚顺 2-5 1-4 2-5 1-10 0-3 0-2 1-2 7-31  50.0 0 732

8 周文贤 苏州 8-20 2-16 2-6 7-15 2-4 2-3 1-3 24-67  33.3 0 712

9 邹明轩 苏州 10-23 6-16 6-10 3-16 2-15 3-5 1-5 31-90  20.0 0 71

10 赫天铭 抚顺 14-33 6-24 11-18 8-39 6-25 4-7 1-7 50-153  14.3 1 72

11 江文 皖体校 11-13 3-8 1-4 3-6 1-5 2-4 0-0 21-40 0 2 767

12 胡文柯 淮南 1-3 1-3 0-2 2-8 0-2 0-0 0-0 4-18 0 0 616

13 高宇轩 济南 1-1 0-3 0-0 0-1 0-1 0-0 0-0 1-6 0 0 616

14 叶天赐 皖体校 5-8 3-5 3-3 0-1 0-0 2-5 0-1 13-23   0.0 2 753

15 苏俊轩 香港 7-15 3-6 0-5 1-4 1-5 0-1 0-1 12-37   0.0 2 699

16 陆彦杰 宝山 0-0 0-0 0-0 1-2 0-0 0-0 0-1 1-3   0.0 0 712

17 李凯锋 龙岩 0-1 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-1 0-2   0.0 0 616

18 江力为 香港 3-20 9-25 7-12 2-14 4-10 2-4 0-3 27-88   0.0 0 61
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